

Vikar til Forsorgshjemmet Saxenhøj

Så er der mulighed for at blive vikar på Forsorgshjemmet Saxenhøj.

FH Saxenhøj er en kommunal boform efter SSL §110 for voksne med sociale problemer, som ikke har- eller kan opholde sig i egen bolig, og som har behov for et midlertidigt botilbud med aktiverende støtte og omsorg. En stor del af brugergruppen har et blandingsmisbrug.

Som vikar får du mulighed for at støtte op omkring opgaver med borgeren og ad hoc-opgaver. Du vil altid være på vagt med fast personale. Der er ikke tale om et fast timeantal.

På Forsorgshjemmet arbejder vi ud fra den svenske psykoterapeut Per Revstedt's Motivationsteori om, at

" Ingen er håbløs".

Der arbejdes på at skabe en god relation med borgeren for at styrke den indre positive kerne, med henblik på at motivere borgeren til at gøre en positiv forandring.

Borgeren mødes med engagement, håb, tiltro, respekt, forståelse og ærlighed. Dette skal du kunne se dig selv i, da hele vores tilgang til målgruppen sker ud fra denne teori.



Personlige kompetencer:

Har interesse i at arbejde med socialt udsatte borgere.

Kender egne grænser samt respekterer andres.

Har god indlevelsese- og situationsførmelse.

Er fleksibel og kan bevare overblikket i hektiske situationer og lytte til det faste personales anvisninger.

Kan se muligheder frem for begrænsninger.

Er hjælpsom og samarbejdsvillig.

Faglige kompetencer:

Uddannet SSA, pædagog eller PA. Du er fleksibel, omstillingsparat og serviceminded.

Vi tilbyder:

En rummelig arbejdsplads i konstant udvikling.

Engagerede kolleger med stor fokus på arbejdsmiljø og tværfaglighed.

Et spændende og udfordrende arbejdsområde.

10 Introvagter hhv. Dag 7 – 15. Aften 14 – 23. Nat 22.30/23 – 7.00/7.30

Du behøver ikke at sende en skriftlig ansøgning, men kontakt os gerne telefonisk, så aftaler vi en nærmere samtale.

Samtalerne afholdes løbende.

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Nina Pedersen 25181040 eller teamkoordinator Karina Engelhard 25181042.